
From: Līva Zvirgzdiņa <liva.zvirgzdina@fm.gov.lv> On Behalf Of Pasts 
Sent: Monday, September 5, 2022 5:17 PM 
To: Pasts <Pasts@em.gov.lv> 
Cc: Iveta Muceniece <Iveta.Muceniece@em.gov.lv>; Gatis Silovs <Gatis.Silovs@em.gov.lv>; 
Edgars Šadris <edgars.sadris@fm.gov.lv>; Anita Kalniņa <anita.kalnina@fm.gov.lv>; Karīna 
Virse <karina.virse@fm.gov.lv>; Līva Zvirgzdiņa <liva.zvirgzdina@fm.gov.lv>; Anželika 
Osipova <anzelika.osipova@fm.gov.lv>; 'artis.jurkevics@cfla.gov.lv' 
<artis.jurkevics@cfla.gov.lv>; Klinta Krauze-Tola <klinta.krauze@fm.gov.lv>; Inga Tomsone 
<inga.tomsone@fm.gov.lv>; Gunita Galauska <gunita.galauska@fm.gov.lv>; Silva Blite 
<silva.blite@fm.gov.lv>; Dainis Upmacis <dainis.upmacis@fm.gov.lv>; Sandra Bormeistere 
<sandra.bormeistere@fm.gov.lv>; Sintija Gedvila <sintija.gedvila@fm.gov.lv>; 
Aleksejs.Kanejevs@altum.lv 
Subject: FW: 1.2.1.2.i.1.pasākuma MK noteikumu grozījumi 
 

INFORMĀCIJAI: E-pasta vēstules sūtītājs ir ārējais adresāts. 

Labdien! 
Finanšu ministrija atbilstoši kompetencei ir iepazinusies ar Ekonomikas ministrijas ārpus 
Tiesību aktu portāla neoficiālai elektroniskai saskaņošanai iesūtīto precizēto Ministru 
kabineta (turpmāk – MK) noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2022.gada 
7.jūnija noteikumos Nr.340 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 
plāna 1.2.reformu un investīciju virziena “Energoefektivitātes uzlabošana” 
1.2.1.2.i.investīcijas “Energoefektivitātes paaugstināšana uzņēmējdarbībā (ietverot pāreju uz 
atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu siltumapgādē un pētniecības un 
attīstības aktivitātes (t.sk. bioekonomikā))” 1.2.1.2.i.1.pasākuma “Energoefektivitātes 
paaugstināšana uzņēmējdarbībā (ietverot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju 
izmantošanu siltumapgādē)" īstenošanas noteikumi”” un tā pavadošos dokumentus un 
saskaņo tos, t.sk. atbalstot MK noteikumu projekta virzību izskatīšanai MK. 
 
Ar cieņu 

Karīna Virse 

ES fondu stratēģijas departamenta  

Publisko investīciju attīstības nodaļas vadītāja vietniece 

Tālr.: (+371) 25640834 

E-pasts: karina.virse@fm.gov.lv 

 

Latvijas Republikas Finanšu ministrija 

Smilšu iela 1, Riga, LV-1919, Latvija 

Mājaslapa: www.fm.gov.lv 

E-pasts: pasts@fm.gov.lv 
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From: Iveta Muceniece <Iveta.Muceniece@em.gov.lv>  
Sent: ceturtdiena, 2022. gada 1. septembris 11:52 
To: Līva Zvirgzdiņa <liva.zvirgzdina@fm.gov.lv> 
Cc: Anita Kalniņa <anita.kalnina@fm.gov.lv>; Karīna Virse <karina.virse@fm.gov.lv> 
Subject: RE: 1.2.1.2.i.1.pasākuma MK noteikumu grozījumi 
 
Sveikas! 
 
Kā vienmēr, milzīgs paldies par līdzšinējo sadarbību! 
 
Ņemot vērā saņemtās vēstules, un notikušās sarunas ar sadarbības partneriem, ir precizēts 
Noteikumu projekts “Grozījumi Ministru kabineta 2022. gada 7. jūnija noteikumos Nr. 340 
"Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1.2. reformu un investīciju 
virziena "Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.2.i. investīcijas "Energoefektivitātes 
paaugstināšana uzņēmējdarbībā (ietverot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju 
izmantošanu siltumapgādē un pētniecības un attīstības aktivitātes (t. sk. bioekonomikā))" 
1.2.1.2.i.1. pasākuma "Energoefektivitātes paaugstināšana uzņēmējdarbībā (ietverot 
pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu siltumapgādē)" īstenošanas 
noteikumi"” (22-TA-2101).  
 
Kā jau telefoniski informēju, tad Noteikumu projektu plānots izskatīt Ministru kabinetā jau 
otrdien (6.septembrī), līdz ar to lūgums rast iespēju iepazīties ar precizējumiem, kas atzīmēti 
ar track change (atspoguļoti pēdējie precizējumi, lai redzētu, kas mainījies no TAP redakcijas) 
un sniegt komentārus, priekšlikumus ne vēlāk kā līdz rītdienas pusdienlaikam (zvanot, 
rakstot Iveta.Muceniece@em.gov.lv; tālrunis: +371 67013023). Protams, novērtēsim, ja 
komentārus varēsiet sniegt ātrāk, lai nepieciešamības gadījumā ir iespēja veikt papildus 
precizējumus. 
 
 

Paldies par sadarbību! 
 
 

 

 

IVETA MUCENIECE 

Ekonomikas ministrijas 

Enerģētikas finanšu instrumentu departamenta direktora vietniece 

Tālrunis: +371 67013023 

E-pasts: Iveta.Muceniece@em.gov.lv  
Brīvības iela 55, Rīga, LV-1519, Latvija 
pasts@em.gov.lv, www.em.gov.lv 
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